
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1384

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:13:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 11.800,00 (Onze mil e oitocentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Firewall: - Instalação Linux
Debian versão 9 Sretch; - Instalação Shorewall versão 5.6; - Instalação Squid Proxy; - Instalação
WRTG; - Instalação controle de banda HTB; - Instalação Web Win (interface web); - Instalação SANG
(relatórios Proxy); - Configuração de Proxy nos computadores; - Definir regras por usuários; - Definir
regras por setores; - Cadastro usuários; - Treinamentos setor de TI. Serviços a serem executados
implantação VM e Backup: - Instalação Linux Debian versão 9 Sretch; - Instalação KUM; - Instalação
LXC; - Instalação e configuração samba: Servidor de arquivos para rede Windows com gerenciador
avançado de usuários e grupos, sistema de lixeira na rede para recuperação de arquivos deletados,
backup diário incremental com sete dias arquivados, backup semanal completo com trinta dias
arquivados; - Virtualização de sistemas operacionais; - Clone Windows Server 2012; - Clone Windows
Seven. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1384/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-1180000-onze-mil-e-oitocentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-firewall-instalacao-linux-debian-versao-9-sretch-instalacao-shorewall-versao-56-instalacao-squid-proxy-instalacao-wrtg-instalaca/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 11.800,00 (Onze mil e oitocentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Firewall: - Instalação Linux
Debian versão 9 Sretch; - Instalação Shorewall versão 5.6; - Instalação Squid Proxy; - Instalação
WRTG; - Instalação controle de banda HTB; - Instalação Web Win (interface web); - Instalação SANG
(relatórios Proxy); - Configuração de Proxy nos computadores; - Definir regras por usuários; - Definir
regras por setores; - Cadastro usuários; - Treinamentos setor de TI. Serviços a serem executados
implantação VM e Backup: - Instalação Linux Debian versão 9 Sretch; - Instalação KUM; - Instalação
LXC; - Instalação e configuração samba: Servidor de arquivos para rede Windows com gerenciador
avançado de usuários e grupos, sistema de lixeira na rede para recuperação de arquivos deletados,
backup diário incremental com sete dias arquivados, backup semanal completo com trinta dias
arquivados; - Virtualização de sistemas operacionais; - Clone Windows Server 2012; - Clone Windows
Seven. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

13/11/2018 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

13/11/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/11/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kztVh49k.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s87DrLwQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2CbRdURM.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hm6ewg71.pdf

